



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MyNurse ApS

Sønderengen 153, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 38 12 76 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Bettina Huniche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MyNurse ApS Sønderengen 153 2870 Dyssegård
	Telefon: 30200070
	CVR-nr.: 38 12 76 59
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Hjemsted: Dyssegård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Huniche
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Beck-Huniche Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af levering af sygeplejeydelser til privatpersoner samt salg og udførelse af Covid-19 test.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.487 t.kr. mod 3.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.757 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.486.614	3.185.018
1 Personaleomkostninger	-4.298.128	-2.511.618
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.277	0
Driftsresultat	2.138.209	673.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.537
Andre finansielle indtægter	12.002	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.442	-12.538
Resultat før skat	2.139.769	710.399
Skat af årets resultat	-382.389	-164.613
Årets resultat	1.757.380	545.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.757.380	545.786
Disponeret i alt	1.757.380	545.786



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.489	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>452.489</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>452.489</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.914	60.102
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.203	0
	Udskudte skatteaktiver	82.956	0
	Andre tilgodehavender	3.000	134.023
	Tilgodehavender i alt	<u>957.073</u>	<u>194.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.392.383</u>	<u>989.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.349.456</u>	<u>1.184.019</u>
	Aktiver i alt	<u>2.801.945</u>	<u>1.184.019</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.757.380	545.786
Egenkapital i alt	1.807.380	595.786
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.413	108.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.889	12.050
Selskabsskat	465.345	163.304
Anden gæld	433.918	205.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.565	588.233
Gældsforpligtelser i alt	994.565	588.233
Passiver i alt	2.801.945	1.184.019

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	3.024.418	3.074.418
Udloddet udbytte	0	0	-3.024.418	-3.024.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	545.786	545.786
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	545.786	595.786
Udloddet udbytte	0	0	-545.786	-545.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.757.380	1.757.380
	50.000	0	1.757.380	1.807.380



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.189.414	2.410.912
Pensioner	86.250	86.250
Andre omkostninger til social sikring	11.739	6.122
Personaleomkostninger i øvrigt	10.725	8.334
	<u>4.298.128</u>	<u>2.511.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.603	0
Andre finansielle omkostninger	839	12.538
	<u>10.442</u>	<u>12.538</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	502.766	0
Kostpris 31. december 2023	<u>502.766</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-50.277	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-50.277</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>452.489</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beck-Huniche Holding ApS, CVR-nr. 39143674, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


